
別紙

サービス提供開始地域と提供開始予定日

市外局番 市内局番 電話番号 行政区域 提供住所 サービス提供予定日

0155

53

53

59

60

61

63

63

64

64

65

4000～4999

6000~6999

2000~2999

2000~2999

5000~5999

2000~3999

7000~7999

2000~2999

4000~5999

2000~2999

帯広市

愛国町零号、愛国町西１線、
愛国町東３線、愛国町南８
線~１１線、泉町、泉町西、
泉町西４線~８線、泉町東１
２線~１４線、以平町西、以

平町西４線・７線・１１線、岩
内町、岩内町２線~３線、岩

内町第１基線、岩内町西１
線~２線、岩内町東１線~３

線、上帯広町、上帯広町基
線、上帯広町西、上帯広町
西１線~４線、上清川町、上

清川町基線、上清川町西１
線~４線、上清川町東１線、

川西町西、川西町東１線、
清川町、清川町基線、清川
町仲通、清川町西、清川町
西１線~３線、清川町西通、

清川町東、清川町東１線、
幸福町、幸福町東、幸福町
東２線~６線、桜木町東７線、
太平町、太平町西４線~９

線、拓成町、拓成町第２基
線、拓成町西５線、豊西町
西５線、中島町、中島町東
２線、広野町、広野町基線、
広野町西、広野町西１線~

５線、広野町東１線、美栄
町、美栄町西、美栄町西３
線~８線、富士町基線、富士
町西１線~８線、別府町南、

基松町基線、基松町西、基
松町西１線~２線、基松町

東１線、八千代町、八千代
町基線、八千代町西、八千
代町西１線~５線、八千代
町東１線 各々の一部

2022年3月15日（火）



サービス提供開始地域と提供開始予定日

市外局番 市内局番 電話番号 行政区域 提供住所 サービス提供予定日

0156

25

26

26

27

28

28

29

2000~9999

2000~2999

9000~9999

9000~9999

2000~2999

9000~9999

5000~8999

足寄町

愛冠、稲牛、大誉地、大誉
地本町、上足寄、上足寄本
町、上利別、上利別本町、
上螺湾、白糸、中足寄、茂
足寄、螺湾、螺湾本町、鷲
府、喜登牛、中矢、芽登、
芽登本町、茂喜登牛 各々
の一部

2022年3月15日（火）

0145

22

22

23

23

26

0000~0999

2000~4999

0000~0999

2000~2999

2000~3999

安平町
安平、早来源武、早来瑞穂、
早来緑丘、早来守田 各々
の一部

01466

4

5

6

6

2000~2999

3000~3999

4000~4999

7000~7999

えりも町 字えりも岬の一部

0146

36

38

39

39

39

2000~5999

2000~2999

1000~3999

6000~6999

8000~8999

様似町
字旭、字新富、字冬島、字
幌満 各々の一部



サービス提供開始地域と提供開始予定日

市外局番 市内局番 電話番号 行政区域 提供住所 サービス提供予定日

01587

2

2

5

5

6

1000~3999

8000~8999

2000~3999

5000~6999

2000~2999

佐呂間町

字朝日、字川西、字共立、
字啓生、字栄、字大成、字
知来、字栃木、字富丘、字
中園、字浪速、字仁倉、字
浜佐呂間、字武士、字幌岩、
字若佐 各々の一部

2022年3月15日（火）

0156

66

67

69

1000~4999

2000~2999

7000~8999

鹿追町

瓜幕西、瓜幕西２４線~２６
線・２８線~３１線・３３線、柏

ケ丘、上然別西、上然別西
９線~１３線、上幌内、上幌

内１線北・１線南・２線北・３
線北・４線北・５線北・５線南、
上幌内基線北、上幌内北、
上幌内南、北瓜幕、北鹿追
北、北鹿追北６線~１４線、
笹川北、笹川北１１線~１５

線、鹿追基線、鹿追北、鹿
追北１線・３線、鹿追南１線
~２線、中瓜幕西、中瓜幕西
２１線~２３線、西笹川、東
瓜幕西、東瓜幕西１２線~１
３線・１５線~１９線、美蔓西
１４線~２１線、幌内、幌内
西２１線~２７線、字ウリマク
各々の一部

0136

62

63

64

65

66

67

2000~3999

2000~3999

5000~5999

6000~6999

2000~2999

2000~2999

寿都町

字磯谷町島古丹、字磯谷
町能津登、字磯谷町横澗、
字磯谷町鮫取澗、字歌棄
町、字歌棄町有戸、字歌棄
町種前、字歌棄町美谷、字
政泊町弁慶、字政泊町政
泊、字政泊町山中、字湯別
町、字湯別町上湯別、字湯
別町下湯別 各々の一部



サービス提供開始地域と提供開始予定日

市外局番 市内局番 電話番号 行政区域 提供住所 サービス提供予定日

0125

65

66

2000~6999

2000~3999

奈井江町

字上美唄原野、字チャシュ
ナイ南町、字奈井江向ヶ丘
栄町、字奈井江本町、字奈
江原野南町、字美唄及茶
志内 各々の一部

2022年3月15日（火）

0155

61

62

65

66

2000~7999

0000~9999

2000~2999

2000~2999

芽室町

雄馬別、雄馬別１０線~１５

線・１７線、上美生、上美生
２線~１０線・１２線・１５線、
上伏古、上伏古５線~１２線、

上芽室南４線、北伏古東、
北伏古東６線~９線・１３線~

１６線、北伏古南６線~７線・
１０線・１２線~１３線、北芽
室北２線~６線・８線、毛根
北、毛根北５線~９線、栄、
栄１線~６線、坂の上、坂の
上６線~１３線、渋山７線~１
２線、祥栄北、祥栄北６線~

９線、祥栄西、祥栄西１０線
~１９線、新朝日、新朝日２
線~３線・５線、新生８線~１

１線、新生南１０線・１３線、
中美生１線~６線、中伏古、
中伏古１線~７線、中伏古
東１線~３線、西士狩北、西
士狩北３線~９線、東芽室

北２線、東芽室南、美生、
美生１線~８線、伏美１２線~

２０線・２３線~２４線、平和
西１２線~２０線、北明西、
北明西３線~１１線、芽室北、
芽室北４線~５線 各々の
一部



サービス提供開始地域と提供開始予定日

市外局番 市内局番 電話番号 行政区域 提供住所 サービス提供予定日

0135

66

67

76

77

2000~2999

2000~2999

5000~5999

6000~6999

神恵内村

大字神恵内村字カモイ沢、
大字神恵内村字川向山ノ
上、大字神恵内村字冷水、
大字神恵内村字ポロシマ、
大字神恵内村字山ノ上、大

村字ロクシナイ 各々の一
部

2022年3月15日（火）

0155

52

52

53

53

2000~3999

5000~5999

2000~3999

5000~5999

更別村

字上更別協和区、字上更
別更生区、字上更別１区、
字上更別南区、字更南、字
更南昭和区、字弘和、字更
別曙町、字更別旭区、字更
別香川区、字更別柏町、字
更別北更別区、字更別新
栄町、字更別中央町、字更
別東栄区、字更別錦町、字
更別花園町、字更別平和
区、字更別本町、字更別緑
町、字更別南更別区、字更
別若葉町、字勢雄 各々の
一部

0155

63

63

67

68

69

1000~1999

4000~6999

2000~2999

3000~3999

4000~4999

中札内村

上札内、上札内基線、上札
内西１線~２線、上札内東１

線、興和東４線、新札内南、
新札内南東５線、新生東３
線、東五条南５丁目、東戸
蔦東４線、南札内、南札内
幹線、南札内西１線~２線・

４線、元札内基線、元札内
西１線、元札内東１線~４線、
元更別東１線~５線 各々
の一部

0136

46

47

2000~3999

2000~2999

留寿都村
字三ノ原、字豊岡、字西ノ
原、字登、字三豊、字向丘、
字黒田 各々の一部

※上記電話番号及び住所においても、弊社の設備状況などにより、サービスのご利用をお待ちいただいたり、 サービスを
ご利用いただけない場合があります。


