市外局番	市内局番	電話番号	行政区域	提供住所	サービス提供予定日
0155	53 59 60 61 63 64 64 65	4000~4999 6000~6999 2000~2999 2000~2999 5000~5999 2000~3999 7000~7999 2000~2999 4000~5999 2000~2999	帯広市	愛愛線泉2平内内線線線西清線川清町西清幸東太線線西2広5町線町基松東町代町国国〜町線町町で、、1川〜西川仲1川福2平、、5線野線、8西位町1基町町町1西、第線帯帯4基、西、高温で、成成成、町広岸線線西5線線の1、72、町が開発で、、1、72、町が開発で、、1、7、1、1、1、1、1、1、1、1、1、1、1、1、1、1、1、1、1	2022年3月15日(火)

市外局番	市内局番	電話番号	行政区域	提供住所	サービス提供予定日	
0156	25	2000~9999	足寄町	愛冠、稲牛、大誉地、大誉 地本町、上足寄、上足寄本 町、上利別、上利別本町、 上螺湾、白糸、中足寄、茂 足寄、螺湾、螺湾本町、鷲 府、喜登牛、中矢、芽登、 芽登本町、茂喜登牛 各々 の一部	2022年3月15日(火)	
	26	2000~2999				
	26	9000~9999				
	27	9000~9999				
	28	2000~2999				
	28	9000~9999				
	29	5000~8999				
0145	22 22 23	0000~0999 2000~4999 0000~0999	安平町	安平、早来源武、早来瑞穂、 早来緑丘、早来守田 各々 の一部		
	23	2000~2999				
	26	2000~3999				
	4	2000~2999	えりも町	字えりも岬の一部		
01466	5	3000~3999				
01400	6	4000~4999				
	6	7000~7999				
0146	36	2000~5999	様似町	字旭、字新富、字冬島、字 幌満 各々の一部		
	38	2000~2999				
	39	1000~3999				
	39	6000~6999				
	39	8000~8999				
				l .		

市外局番	市内局番	電話番号	行政区域	提供住所	サービス提供予定日
01587	2 2 5 5	1000~3999 8000~8999 2000~3999 5000~6999 2000~2999	佐呂間町	字朝日、字川西、字共立、字啓生、字栄、字大成、字知来、字栃木、字富丘、字中園、字浪速、字仁倉、字 浜佐呂間、字武士、字幌岩、字若佐 各々の一部	
0156	66 67 69	1000~4999 2000~2999 7000~8999	鹿追町	瓜幕西24線~26線·28線~31線·33線、柏ケ丘、上3線、上大明内、上東内、上東内、上東内、上東内、上東京、北京、北京、北京、北京、北京、北京、北京、北京、北京、北京、北京、北京、北京	2022年3月15日(火)
0136	62 63 64 65 66 67	2000~3999 2000~3999 5000~5999 6000~6999 2000~2999	寿都町	字磯谷町島古丹、字磯谷町能津登、字磯谷町横澗、字磯谷町鮫取澗、字歌棄町有戸、字歌棄町種前、字歌棄町養谷、字政泊町みた。字政泊町みた。字政泊町山中、字湯別町、字湯別町上湯別、字湯別町下湯別 各々の一部	

市外局番	市内局番	電話番号	行政区域	提供住所	サービス提供予定日
0125	65 66	2000~6999 2000~3999	奈井江町	字上美唄原野、字チャシュ ナイ南町、字奈井江向ヶ丘 栄町、字奈井江本町、字奈 江原野南町、字美唄及茶 志内 各々の一部	
0155	61 62 65 66	2000~7999 0000~9999 2000~2999 2000~2999	芽室町	雄線・10線・11古 11 12 12 12 13 14 14 14 15 14 15 14 15 16 16 16 17 16 16 16 17 16 16 17 17 16 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17	2022年3月15日(火)

プロス提供開始地域と提供開始了た日						
市外局番	市内局番	電話番号	行政区域	提供住所	サービス提供予定日 	
0135	66 67 76 77	2000~2999 2000~2999 5000~5999 6000~6999	神恵内村	大字神恵内村字カモイ沢、 大字神恵内村字川向山ノ 上、大字神恵内村字冷水、 大字神恵内村字ポロシマ、 大字神恵内村字出ノ上、大 字瑚内村、大字瑚内村字オン ネナイ、大字瑚内村字オン ネナイ、大字瑚内村字オン ネナイ、大字瑚内村字川白、 大字瑚内村字川内 大字瑚内村字ノツト、大字瑚内 村字ロクシナイ 各々の一 部		
0155	52 52 53 53	2000~3999 5000~5999 2000~3999 5000~5999	更別村	字 京 京 京 京 京 京 の 京 の の で の の で の の の で の の の の で の の の の の の の の の の の の の	2022年3月15日(火)	
0155	63 63 67 68 69	1000~1999 4000~6999 2000~2999 3000~3999 4000~4999	中札内村	上札内、上札内基線、上札 内西1線~2線、上札内東1 線、興和東4線、新札内南、 新札内南東5線、新生東3 線、東五条南5丁目、東戸 蔦東4線、南札内、南札内 幹線、南札内西1線~2線・ 4線、元札内基線、元札内 西1線、元札内東1線~4線、 元見別東1線~5線 の一部		
0136	46 47	2000~3999 2000~2999	留寿都村	字三ノ原、字豊岡、字西ノ 原、字登、字三豊、字向丘、 字黒田 各々の一部		

<sup>※</sup>上記電話番号及び住所においても、弊社の設備状況などにより、サービスのご利用をお待ちいただいたり、サービスを ご利用いただけない場合があります。